Danmark till följd av volymtillväxt. NCC Housings resultat
belastades av en projektnedskrivning i Norge.
Finansnettot uppgick till -202 (-178) MSEK. En högre
nettolåneskuld och ett högre ränteläge i Ryssland jämfört
med föregående år försämrade finansnettot.

KASSAFLÖDE
Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades
under första halvåret jämfört med föregående år genom
lägre kapitalbindning i bostadsprojekten. Justeringar för
poster som inte ingår i kassaflödet (i allt väsentligt
avskrivningar samt valutakursdifferenser) förbättrades
jämfört med föregående år.

NETTOLÅNESKULD
Nettolåneskulden (räntebärande skulder - likvida
tillgångar - räntebärande fordringar) uppgick per den 30
juni till 9 725 (8 760) MSEK, se även not 5, Specifikation
nettolåneskuld.

NETTOLÅNESKULD

ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK

NETTOOMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT

 Jämförelsetalen är proforma med justeringar för att bostadsproduktionen i Ryssland och Baltikum har förts över från NCC Construction Finland till NCC Housing.

2015201520152015 2014 2015201520152015 2014 Jul 14 - 2014
MSEK Apr-junApr-junApr-junApr-jun Apr-jun Jan-junJan-junJan-junJan-jun Jan-jun jun 15 Jan-dec
Nettolåneskuld ingående balansNettolåneskuld ingående balansNettolåneskuld ingående balansNettolåneskuld ingående balans -8 754-8 754-8 754-8 754 -6 572-6 572-6 572-6 572 -6 836-6 836-6 836-6 836 -5 656-5 656-5 656-5 656 -8 760-8 760-8 760-8 760 -5 656-5 656-5 656-5 656
Kassaflöde före finansiering -1 079 -1 267 -2 077 -2 227 723 574
Förändring av pensionsskuld 108 -274 -164 -231 -393 -460
Betald utdelning -647 -647 -647 -1 294 -1 294

Nettolåneskuld utgående balansNettolåneskuld utgående balansNettolåneskuld utgående balansNettolåneskuld utgående balans -9 725-9 725-9 725-9 725 -8 760-8 760-8 760-8 760 -9 725-9 725-9 725-9 725 -8 760-8 760-8 760-8 760 -9 725-9 725-9 725-9 725 -6 836-6 836-6 836-6 836

2015201520152015 2014 2015201520152015 2014 Jul 14 -Jul 14 -Jul 14 -Jul 14 - 2014 2015201520152015 2014 2014
   MSEK Apr-junApr-junApr-junApr-jun Apr-jun Jan-junJan-junJan-junJan-jun Jan-jun jun 15jun 15jun 15jun 15 Jan-dec 30 jun30 jun30 jun30 jun 30 jun 31 dec
   NCC Construction Sweden 6 488 7 758 11 808 12 693 24 014 24 899 20 911 19 562 20 321
   NCC Construction Denmark 970 1 803 2 160 2 624 5 124 5 587 5 693 5 384 6 056
   NCC Construction Finland 2 030 1 814 2 825 2 879 5 115 5 169 4 624 5 247 4 504
   NCC Construction Norway 1 078 1 038 2 075 2 808 6 921 7 653 6 283 6 287 7 258
   NCC Roads 3 503 3 082 7 223 6 127 11 622 10 526 7 180 7 894 4 608

[…]

Norge och Tyskland. Försäljningen i Danmark var i nivå
med föregående år medan försäljningen i Finland, S:t
Petersburg och Baltikum minskade. Under första halvåret
byggstartades totalt 1 665 (2 353) bostäder till
privatkunder och 453 (405) bostäder till investerar-
marknaden.

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen var högre än föregående år till följd av
högre genomsnittligt pris per enhet för överlämnade och
resultatavräknade bostäder till privatkund men också
genom högre markförsäljningar. Under perioden
resultatavräknades 1 192 (1 386) bostäder till privatkund
och 328 (178) bostäder till investerarmarknaden.

RÖRELSERESULTAT
Resultatet uppgick till 187 (212) MSEK. Resultatet var
lägre än föregående år på grund av projektnedskrivning i
samband med avvecklingen av Stavanger i Norge om 48
MSEK i det andra kvartalet.

SYSSELSATT KAPITAL
Sysselsatt kapital uppgick till 11,2 Mdr SEK, en ökning
med 0,7 Mdr SEK jämfört med årsskiftet till följd av fler
bostäder i produktion.

KVARTALSDATA

Jämförelsetalen är proforma med justeringar för att bostadsproduktionen i Ryssland och Baltikum har förts över från NCC Construction Finland till NCC Housing.

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

20%

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

5 000

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2

2013 2014 2015
Nettoomsättning MSEK Rörelsemarginal %

2015201520152015 2014 2015201520152015 2014 Jul 14 - 2014
   MSEK Apr-junApr-junApr-junApr-jun Apr-jun Jan-junJan-junJan-junJan-jun Jan-jun jun 15 Jan-dec
NCC HousingNCC HousingNCC HousingNCC Housing
   Orderingång 3 0993 0993 0993 099 2 928 5 3475 3475 3475 347 5 611 12 254 12 518
   Orderstock 18 30918 30918 30918 309 17 044 18 30918 30918 30918 309 17 044 18 309 16 878
   Nettoomsättning 1 8631 8631 8631 863 2 051 3 6283 6283 6283 628 3 404 10 449 10 226
   Rörelseresultat 110110110110 159 187187187187 212 924 949
   Rörelsemarginal, % 5,95,95,95,9 7,8 5,25,25,25,2 6,2 8,8 9,3
   Sysselsatt kapital 11 24311 24311 24311 243 11 213 11 243 10 557

HALVÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2015  9

BOSTADSUTVECKLING

2015 2014 2015 2014 2014
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

Byggrätter, vid periodens slut 30 100 32 800 30 100 32 800 31 300
varav byggrätter ej i balansräkningen 9 700 11 400 9 700 11 400 9 800

Bostadsutveckling till privatkunderBostadsutveckling till privatkunderBostadsutveckling till privatkunderBostadsutveckling till privatkunder
Resultatavräknade bostäder, under perioden 721 757 1 192 1 386 3 661
Startade bostäder, under perioden 1 077 1 274 1 665 2 353 4 503
Sålda bostäder, under perioden 1 277 1 175 2 292 2 090 4 575
Bostäder i pågående produktion, vid periodens slut 6 538 6 014 6 538 6 014 5 952
Försäljningsgrad pågående produktion, vid periodens slut % 70 54 70 54 58
Reservationsgrad pågående produktion, vid perioden slut % 8 8 8 8 12
Färdigställandegrad pågående produktion, vid periodens slut % 53 50 53 50 45
Färdigställda, ej resultatavräknade bostäder, vid periodens slut 1) 312 501 312 501 438
Bostäder till salu (pågående och färdigställda), vid periodens slut 2 174 3 150 2 174 3 150 2 812

Bostadsutveckling till investerarmarknadBostadsutveckling till investerarmarknadBostadsutveckling till investerarmarknadBostadsutveckling till investerarmarknad
Resultatavräknade bostäder, under perioden 131 40 328 178 1 393
Startade bostäder, under perioden 326 294 453 405 1 445
Sålda bostäder, under perioden 195 294 322 432 1 472
Bostäder i pågående produktion, vid periodens slut 2) 1 901 1 600 1 901 1 600 1 735
Försäljningsgrad pågående produktion, vid periodens slut % 93 100 93 100 100
Färdigställandegrad pågående produktion, vid periodens slut % 72 50 72 50 65
Färdigställda, ej resultatavräknade bostäder, vid periodens slut 0 0 0 0 0